
 
Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                Międzyrzecz 25.08.2023 

ul. Konstytucji 3 Maja 35 

66-300 Międzyrzecz 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 

ZP/P/07/23 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę preparatów do 

dezynfekcji. 

 Zamawiający, Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, działając na mocy art. 222 ust.5 ustawy z 

dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023. poz. 1605 ) zwanej dalej ustawą 

Pzp zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.08.2023r. o godzinie 10:30 poprzez platformę zakupową.  

2. Termin realizacji zamówienia: sukcesywne dostawy przez okres 12 miesięcy. od dnia zawarcia 

umowy.  

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

  

KWOTA  BRUTTO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 277.833,64 zł 

 

W tym: 

 Kwota brutto 

Pakiet nr 1 38.334,00 zł 

Pakiet nr 2 15.080,96 zł 

Pakiet nr 3 147.757,75 zł 

Pakiet nr 4 40.181,40 zł 

Pakiet nr 5 5.070,98 zł 

Pakiet nr 6 13.013,56 zł 

Pakiet nr 7 18.394,99 zł 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 Lp 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Pakiet Cena brutto oferty 

1. 

Henry Kruse Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa3, Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

Pakiet nr 1 34 474,50 zł 

Pakiet nr 2 14 986,08 zł 

Pakiet nr 3 161 874,93 zł 

Pakiet nr 4 32 294,00 zł 

Pakiet nr 5 5 558,07 zł  

Pakiet nr 6                        7 087,93 zł 

2. 

S4K Sp. z o.o. 

ul. Batalionów Chłopskich 50,  

25-671 Kielce 

Pakiet nr 6 4 907,70 zł 



3. 

Medilab Firma Wytwórczo- Usługowa  

Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

Pakiet nr 3 105 397,89 zł 

Pakiet nr 4 33 507,00 zł 

Pakiet nr 7 21 212,17  zł 
    

Sporządził: Marcin Ciećwierz  

Zatwierdził:  

/podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

  
 Informację  z  otwarcia  ofert  zamieszczono  na  stronie  platformy zakupowej Zamawiającego: 

www.platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz  

http://www.platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz

